
 
 

UCHWAŁA NR XIV/104/2025 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20251) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 3.210.316,50 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 3.185.316,50 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 3.185.316,50 zł, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 300.000 zł, 

--  / zwrot kosztów remontu drogi powiatowej Nr 1618R Kisielów - Cieszacin Mały w km 0+750 - 

1+950 w ramach umowy 3/ORW/2023, zawartej ze Spółką Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. 

z siedzibą w Płocku /, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 2.885.316,50 zł, 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr X/78/2025, 

XI/81/2025, XI/82/2025, XII/92/2025, XII/93/2025, XIII/97/2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2123



--  /Uchwała Nr 160/XIII/2025 Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadań: „Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy 

Miejskiej Jarosław: 1) odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1741R ul. Dąbrowskiego 

w Jarosławiu, 2) odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1740R ul. Konfederacka w Jarosławiu 

od skrzyżowania z ul. Kościuszki do skrzyżowania z ul. Raszyńską, 3) odnowa nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 1731R ul. Lubelska i Pełkińska w Jarosławiu, 4) wykonanie dokumentacji 

technicznej na budowę ronda wraz z chodnikami na skrzyżowaniu ulic: Cegielniana, Brzostków 

i Pawłosiowska, 5) odnowa drogi powiatowej Nr 1759R ul. Stojałowskiego w Jarosławiu, 6) 

odnowa drogi powiatowej Nr 1761R ul. Siemieńskiego w Jarosławiu, 7) wykonanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1726R ul. Grodziszczańska w Jarosławiu od 

skrzyżowania z ul. Bandurskiego, 8) wykonanie oświetlenia trzech przejść dla pieszych wraz 

z dokumentacją w ciągu dróg powiatowych Nr 1754R ul. Poniatowskiego i 1731R ul. Sikorskiego 

w Jarosławiu” z kwotą 1.000.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr VIII/59/24 Rady Gminy w Laszkach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania: „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1712R 

Ryszkowa Wola - Korzenica w m. Korzenica” z kwotą 50.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr VIII/61/24 Rady Gminy w Laszkach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania: „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1716R 

Makowisko - Bobrówka w m. Bobrówka” z kwotą 81.517 zł /, 

--  /Uchwała Nr VIII/63/24 Rady Gminy w Laszkach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania: „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1674R 

Lubaczów - Laszki - Duńkowice w m. Laszki” z kwotą 100.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr IX/76/2024 Rady Gminy Radymno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania: „Budowa chodnika w m. Chotyniec” z kwotą 300.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XII/75/2025 Rady Gminy Rokietnica z dnia 22 kwietnia 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1783R Rokietnica - 

Maćkowice w m. Rokietnica Wola - budowa chodnika” z kwotą 200.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XII/76/2025 Rady Gminy Rokietnica z dnia 22 kwietnia 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1782R Czelatyce - 

Tuligłowy w m. Tuligłowy - budowa chodnika” z kwotą 325.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr X/78/2025 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania: „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1629R Widaczów - Świebodna - Pruchnik w km 9+538 - 16+797” z kwotą 

73.800 zł /, 

--  /Uchwała Nr I/1/2025 Rady Gminy Jarosław z dnia 18 lutego 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania: „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1716R Makowisko - Bobrówka w m. Makowisko” z kwotą 20.000 zł/, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2123



--  /Uchwała Nr X/62/2024 Rady Gminy Chłopice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - 

Radymno w m. Chłopice poprzez budowę chodnika” z kwotą 150.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr X/63/2024 Rady Gminy Chłopice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1785R Boratyn - 

Zamiechów w m. Dobkowice poprzez budowę chodnika” z kwotą 150.000 zł/, 

--  /Uchwała Nr XIII/78/2025 Rady Gminy Chłopice z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - 

Rokietnica w km 7+140 - 7+224 i 8+140 - 8+415 - wykonanie dokumentacji technicznej wraz 

z budową chodnika” z kwotą 134.999,50 zł /, 

--  /Uchwała Nr XIII/115/2024 Rady Gminy Wiązownica z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania: „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

ścieżki pieszo - rowerowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1704R Wiązownica - Radawa - Wola 

Mołodycka” z kwotą 150.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XIII/116/2024 Rady Gminy Wiązownica z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania: „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1707R Wiązownica - Piwoda - Olchowa w m. Piwoda w km 1+883 do 2+457” z kwotą 

100.000 zł/, 

--  /Uchwała Nr XIII/117/2024 Rady Gminy Wiązownica z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania: „Opracowanie dokumentacji technicznej na 

przebudowę drogi powiatowej Nr 1712R Ryszkowa Wola - Korzenica wraz z budową chodnika” 

z kwotą 50.000 zł /, 

2) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 25.000 zł; 

a) w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększenie o kwotę 25.000 zł; 

- paragraf 2130 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu zwiększenie o kwotę 25.000 zł, 

-- /pismo Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, znak: IRN- 

IV.5124.1.119.2025.EK z 4 marca 2025 r. o zarezerwowanej kwocie na wykonanie prac 

pielęgnacyjnych alei lipowej przy drodze powiatowej z Bobrówki do zespołu pałacowo - 

parkowego w Wysocku/. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 6.926.236,43 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 6.901.236,43 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 6.901.236,43 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 300.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 6.601.236,43 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2123



-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

6.601.236,43 zł, w tym: 

--  „Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Miejskiej Jarosław: 1) odnowa 

nawierzchni drogi powiatowej Nr 1741R ul. Dąbrowskiego w Jarosławiu, 2) odnowa nawierzchni 

drogi powiatowej Nr 1740R ul. Konfederacka w Jarosławiu od skrzyżowania z ul. Kościuszki do 

skrzyżowania z ul. Raszyńską, 3) odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1731R ul. Lubelska 

i Pełkińska w Jarosławiu, 4) wykonanie dokumentacji technicznej na budowę ronda wraz 

z chodnikami na skrzyżowaniu ulic: Cegielniana, Brzostków i Pawłosiowska, 5) odnowa drogi 

powiatowej Nr 1759R ul. Stojałowskiego w Jarosławiu, 6) odnowa drogi powiatowej Nr 1761R ul. 

Siemieńskiego w Jarosławiu, 7) wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1726R ul. Grodziszczańska w Jarosławiu od skrzyżowania z ul. Bandurskiego, 8) 

wykonanie oświetlenia trzech przejść dla pieszych wraz z dokumentacją w ciągu dróg 

powiatowych Nr 1754R ul. Poniatowskiego i 1731R ul. Sikorskiego w Jarosławiu” - 2.000.000 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1712R Ryszkowa Wola - Korzenica w m. 

Korzenica” - 200.000 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1716R Makowisko - Bobrówka w m. Bobrówka” - 

320.000 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w m. 

Laszki” - 400.000 zł, 

--  „Budowa chodnika w m. Chotyniec” - 600.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1793R Radymno - Wacławice - ul. Podmiejska w m. 

Skołoszów wraz z ul. 3-go Maja w Radymnie” w ramach inwestycji o nazwie „Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie Powiatu Jarosławskiego” - 88.605,67 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1783R Rokietnica - Maćkowice w m. Rokietnica Wola - 

budowa chodnika” - 400.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1782R Czelatyce - Tuligłowy w m. Tuligłowy - budowa 

chodnika” - 650.000 zł, 

--  „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1629R Widaczów - 

Świebodna - Pruchnik w km 9+538 - 16+797” - 73.800 zł, 

--  „Odbudowa drogi powiatowej Nr 1779R w m. Kramarzówka - Obucz” - 200.000 zł, 

--  „Wykonanie dodatkowego odcinka chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1776R Droga przez 

wieś Jodłówka” w ramach inwestycji o nazwie „Przebudowa dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Jarosławskiego” - 42.640,26 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1716R Makowisko - Bobrówka w m. Makowisko” - 40.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1702R Wólka Pełkińska - Kostków w m. Wólka Pełkińska” - 45.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2123



--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w m. Chłopice poprzez 

budowę chodnika” - 300.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1785R Boratyn - Zamiechów w m. Dobkowice poprzez budowę 

chodnika” - 300.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - Rokietnica w km 7+140 - 7+224 i 8+140 

- 8+415 - wykonanie dokumentacji technicznej wraz z budową chodnika” - 134.999,50 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę ścieżki pieszo - rowerowej w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1704R Wiązownica - Radawa - Wola Mołodycka” - 300.000 zł, 

--  „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1707R Wiązownica - Piwoda - Olchowa w m. 

Piwoda w km 1+883 do 2+457” - 200.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1712R Ryszkowa 

Wola - Korzenica wraz z budową chodnika” - 100.000 zł, 

--  „Zakup małego ciągnika wraz z osprzętem przez PZD” - 103.750 zł, 

--  „Zakup frezarki do pni po wyrębie drzew w ciągu dróg powiatowych przez PZD” - 25.000 zł, 

--  „Umocnienie poboczy w ciągu drogi powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice” - 

77.441 zł, 

2) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 25.000 zł; 

a) w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększenie o kwotę 25.000 zł; 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 25.000 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

50.000 zł, w tym: 

--  „Wykonanie oświetlenia dwóch przejść dla pieszych wraz z dokumentacją w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1754R ul. Poniatowskiego w Jarosławiu”, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

50.000 zł, w tym: 

--  „Zakup małego ciągnika wraz z osprzętem przez PZD”. 

4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków dotyczących zadań związanych z finansowaniem ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 71.314 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 71.314 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2123



-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 71.314 zł, 

-- /wykonanie prac pielęgnacyjnych drzewostanu w ciągu drogi powiatowej Nr 1744R ul. Kościuszki 

w Jarosławiu strona lewa (od ul. Kraszewskiego do ul. Reformackiej /, 

2) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 41.288 zł; 

a) w rozdziale 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększenie o kwotę 41.288 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 41.288 zł, w tym: 

-- /wykonanie prac pielęgnacyjnych alei lipowej przy drodze powiatowej z Bobrówki do zespołu 

pałacowo - parkowego w Wysocku/. 

5. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Powiatu o kwotę 1.260.156,16 zł i ustala się deficyt budżetu Powiatu 
na kwotę 2.568.365,77 zł, który zostanie sfinansowany przychodami: z wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz środkami pieniężnymi pochodzącymi 
z nadwyżek budżetu z lat ubiegłych. 

6. Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę 3.828.521,93 zł, w tym z tytułu: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 3.715.919,93 zł, / paragraf 950 wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy/, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
112.602 zł /paragraf 905 /. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Grażyna Strzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2123


	UCHWAŁA NR XIV/104/2025 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (4)
	podwójne tiret 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (5)
	podwójne tiret 3 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (6)
	podwójne tiret 4 (5) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (7)
	podwójne tiret 5 (6) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (8)
	podwójne tiret 6 (7) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (9)
	podwójne tiret 7 (8) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (10)
	podwójne tiret 8 (9) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (11)
	podwójne tiret 9 (10) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (12)
	podwójne tiret 10 (11) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (13)
	podwójne tiret 11 (12) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (14)
	podwójne tiret 12 (13) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (15)
	podwójne tiret 13 (14) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (16)
	podwójne tiret 14 (15) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (17)
	podwójne tiret 15 (16) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (18)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (20)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (18) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (22)

	tir. 2 (23) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (19) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (24)
	podwójne tiret 2 (20) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (25)
	podwójne tiret 3 (21) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (26)
	podwójne tiret 4 (22) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (27)
	podwójne tiret 5 (23) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (28)
	podwójne tiret 6 (24) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (29)
	podwójne tiret 7 (25) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (30)
	podwójne tiret 8 (26) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (31)
	podwójne tiret 9 (27) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (32)
	podwójne tiret 10 (28) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (33)
	podwójne tiret 11 (29) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (34)
	podwójne tiret 12 (30) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (35)
	podwójne tiret 13 (31) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (36)
	podwójne tiret 14 (32) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (37)
	podwójne tiret 15 (33) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (38)
	podwójne tiret 16 (34) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (39)
	podwójne tiret 17 (35) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (40)
	podwójne tiret 18 (36) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (41)
	podwójne tiret 19 (37) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (42)
	podwójne tiret 20 (38) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (43)
	podwójne tiret 21 (39) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (44)
	podwójne tiret 22 (40) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (45)
	podwójne tiret 23 (41) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (46)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (47) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (42) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (48)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (49) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (43) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (50)
	podwójne tiret 2 (44) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (51)
	podwójne tiret 3 (45) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (52)
	podwójne tiret 4 (46) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (53)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (54) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (47) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (55)
	podwójne tiret 2 (48) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (56)



	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (57) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (49) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a tir. 1 (58)
	podwójne tiret 2 (50) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a tir. 1 (59)




	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3


		2025-04-30T12:33:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




